


R vu !'Ordonnance n° 014/018 du 02 Juin 2014 portant 
renouve lement du mandat du Président et du Vice-Président du collège de 
l'Autorit de Régulation de la Poste et des Télécommunications du Congo, 
en sigle .R.P.T.C. ; 

Vu la nécessité et l'urgence ; 

ORDONNE: 

Est nom é Président du Collège de l'Autorité de Régulation de la Poste et 
des Tél communications du Congo, en sigle « ARTPC », Monsieur 
Christia KATENDE MU KINAYI. 

Article 

Est nom ée Vice-Présidente du Collège de l'Autorité de Régulation de la 
Poste et es Télécommunications du Congo, en sigle « ARTPC », Madame 
Lydie O ANGA DIHANDJU. 

Article 3: 

Sont abr ées toutes les dispositions antérieures contraires à la présente 
Ordonnan e qui entre en vigueur à la date de sa signature. 

Fait à Kinshasa, le 20 mai 2020. 

Félix Antoine TSHISEKEDI TSHILOMBO 

Sylvestre !LUNGA ILUNKA MB A 
Premier Ministre 

Pour pie certifiée conforme à l'original
Le 20 mai 2020 

�{épublique

rn.u..._...,..�ONGELE EBERANDE 

Palais e la nation. Avenue Roi Baudouin, Kinshasa/ Gombe. B.P.: 201 Kin t 

2 


